

MELAND KOMMUNE
POSTBOKS 79

5906 FREKHAUG

Dato: 11.11.2015

AA-Registeret sak nummer 00209970

GJENNOMGANG AV TILGANGER TIL AA-REGISTERET

GJELDER ORG.NR. 951 549 770

TILGANGSREVISJON

Vi viser til tidligere vedtak hvor dere har fått innvilget tilgang til opplysninger i Aa-registeret, jf. folketrygdløven § 25-1.

Tilgangen gjelder:
Innkreving av kommunale krav

I forbindelse med endringer i Aa-registeret og ny avtale om distribusjon (se nedenfor), gjennomgår NAV Aa-registeret nå alle tilgangene som er gitt. Vi ber dere om å kontrollere at ingen medarbeidere har urettmessig tilgang til Aa-registeret. Kun ansatte med behov i henhold til formålet skal ha tilgang til opplysningene. Medarbeidere som får endrete oppgaver eller slutter i virksomheten, skal ikke lenger ha tilgang. Eventuelle endringer av identer melder dere direkte til Evry AS (telefon 06500, epost: Onlineservice@evry.com).

Vi ber dere bekrefte at dere kun benytter opplysningene i Aa-registeret i henhold til det formålet det er innvilget tilgang for, og at dere har kontrollert at ingen personer har urettmessig tilgang.

Vi ber om svar innen 03.12.15.

Tilbakemeldingen sendes til:
NAV Aa-registeret, postboks 4330, 2308 Hamar
eller på e-post til aa-registeret@nav.no.

Dersom dere trenger tilgang for andre formål enn det dere har vedtak om, må dere sende ny søknad til NAV Aa-registeret. Bruk skjemaet "Søknad om tilgang til Aa-registeret" som ligger under snarveier på nav.no, se bedrift/oppfølging og rapportering/Aa-registeret og A-ordningen/Tilgang til Aa-registeret. Det er ikke nødvendig å søke om tilgang på nytt dersom dere har de tilgangene dere trenger i dag.

ENDRINGER I AA-REGISTERET

Etter at A-ordningen trådte i kraft 1.1.2015, blir det innrapportert langt flere opplysninger om arbeidsforhold enn tidligere. Aa-registeret inneholder da mer informasjon om hvert enkelt arbeidsforhold.

Arbeids- og velferdsdirektoratet har inngått ny avtale med Evry om distribusjon av informasjon fra Aa-registeret. Evry forventer at ny løsning settes i produksjon i midten av januar 2016. Vilkår og priser for bruk av tjenestene fra Aa-registeret, vil bli revidert. Informasjon om dette vil bli formidlet til alle brukere av tjenestene på et senere tidspunkt.

For øvrig viser vi til informasjon på www.infotorg.no (<https://www.infotorg.no/infotorg/infotorgNews.jsp?key=3239>).

Vennlig hilsen

Grete Holt
NAV Aa-registeret